

OK SKILTE OG PRINT ApS

Søvej 34
6630 Rødding

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Allan Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OK SKILTE OG PRINT ApS
Søvej 34
6630 Rødding

e-mailadresse: info@ok-skilte.dk

CVR-nr: 31190878

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er udarbejdelse af skilte, storformat print og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 haft et underskud før skat på tkr 13. Dette anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		208.164	339.304
Personaleomkostninger	1	-130.846	-146.747
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.603	-125.608
Resultat af ordinær primær drift		-13.285	66.949
Øvrige finansielle omkostninger		-25	0
Ordinært resultat før skat		-13.310	66.949
Skat af årets resultat	2	1.280	-16.851
Årets resultat		-12.030	50.098
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.030	50.098
I alt		-12.030	50.098

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.097	17.463
Materielle anlægsaktiver i alt		13.097	17.463
Anlægsaktiver i alt		13.097	17.463
Råvarer og hjælpematerialer		74.900	67.350
Varebeholdninger i alt		74.900	67.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.866	37.824
Udskudte skatteaktiver		23.538	22.258
Andre tilgodehavender		13.662	26.930
Periodeafgrænsningsposter		14.991	29.978
Tilgodehavender i alt		60.057	116.990
Likvide beholdninger		132.068	87.891
Omsætningsaktiver i alt		267.025	272.231
Aktiver i alt		280.122	289.694

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		23.353	46.549
Egenkapital i alt		149.353	172.549
Gæld til banker		0	4.135
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	4.135
Gæld til banker		2.135	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.378	31.819
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.256	57.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.769	113.010
Gældsforpligtelser i alt		130.769	117.145
Passiver i alt		280.122	289.694

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	126.000	35.383	161.383
Årets resultat	0	-12.030	-12.030
Egenkapital, ultimo	126.000	23.353	149.353

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	116.828	133.635
Pensionsbidrag	865	2.251
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	13.144	10.861
	<u>130.846</u>	<u>146.747</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	-1.280	16.850
	<u>-1.280</u>	<u>16.850</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2